n a DE11991

P"1...E.N.

Publicado no DIARIO OFICIAL

1 9

DIRETORIA DOS SERMOS GERAIS
SECO() DO PROTOCol_o

SlI \'. 2

DATA.U.lk  (94  PROCESSO N. 0 6 c

DOCUMENTOS 	 FOLHAS  3

-ACENOR MÔNACO

-Ken .2/nr

PROJETO DE LEI N2 $12

Wt"

--AF.d 4 FERREIRA ANGELINI
Auxiliar-Legislativo

15 	:154561 	00035

MARA Mtiegid:Tri .f.-- 5- 5Lo
D. P.

A C.AAMATA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. lg - Passa a denominar-se Rua RENATO PItR.

RI a atual rua sem nome que se inicia na Rua Rapadura

termina na Rua Engenheiro Pegado e fica entre as Ruas

Dentista Barreto e Evangélica, no subdistrito do Tatua-

pe.

Art. 22 - As despesas decorrentes da execuçao

da presente lei correr'ã por conta das verbas prOprias

do Orçamento.

Art. 5 - Esta lei entrará em vigor na data de

sua publicaçao revogadas as disposiçoes em contrário.

J.-
Sala das Sess (̂Ses, A.5 de outubro de 1 961.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo